附件1

[bookmark: _GoBack]桂平市金田镇人民政府2024年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留面向中小企业采购项目共计559.09万元，其中：面向小微企业采购 0万元，占 0 %。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额
	合同链接

	1
	2024年金田镇村集体经济淮山加工基地项目
	采购项目整体预留
	199.588318万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_TOQCJdRnrcKxRFTrcm2vl9D5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=app-announcement-front.f44e6cf.0.0.e6d03c90d89811ef836ba57cb28692d9

	2
	2024年金田镇禾益村榨油坊项目
	采购项目整体预留
	69.657534万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_OZhz1BYTWKOdi+qok/CnedD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=app-announcement-front.f44e6cf.0.0.372719c0d89911ef836ba57cb28692d9

	3
	桂平市金田镇茶林村罗欧屯美丽乡村建设示范项目
	采购项目整体预留
	289.837635 万元
	https://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_tZI214zojfksfsQcxB0u4tD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=&utm=app-announcement-front.f44e6cf.0.0.6e4dc0c0d89911ef836ba57cb28692d9

部门（单位）名称：桂平市金田镇人民政府
日期：2025年1月23日